01.04.2020г.№28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН"

КАТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30  декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций», статьей 4 Федерального закона от 21 декабря 1994 года  №68-ФЗ «О  защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Катарминского  муниципального образования, администрация Катарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Катарминского муниципального образования (приложение № 1).

2. Назначить председателем комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности главу Катарминского муниципального образования М.В.Шарикало, заместителем председателя комиссии –  специалиста администрации Сайфулину В.Ш, секретарём комиссии – ведущего специалиста Саух Е.А.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Катарминского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за  собой.

          Глава администрации Катарминского

муниципального образования - администрации

сельского поселения:                                                                             М.В.Шарикало
                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                 к Постановлению главы администрации

                                                                                 Катарминского муниципального

                                                                                 образования  №28  от 01.04.2020 г.

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Катарминского муниципального образования

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность – должность по ГО
	телефон

	1.
	Шарикало Михаил Владимирович
	Глава Катарминского муниципального образования – председатель КЧС и ПБ
	раб. 83955773980,
89025481946

	2.
	Сайфулина Виктория Шамилевна
	Специалист администрации
	раб. 83955773980

	3.
	Телицына Юлия Федоровна
	Директор МКУК
	89021748611

	4.
	Мюресова Нурия Сангатулловна
	Заведующая ФАП уч.Новогродинск
	83955773974

	5.
	Сайфулин Шамиль Нургалеевич
	Житель д.Гродинск
	           --

     Глава Катарминского

муниципального образования

председатель КЧС и ПБ:                                                  М.В.Шарикало